令和５年１０月２６日

保護者 様

 精華町立精華中学校

校 長   山本 桂

オープンスクール（講演会）のご案内

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動の推進に、格別のご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さてこの度、１年生福祉体験学習の一環で、講演会を下記のとおり実施することとなりました

ので、ご案内いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご出席いただければ幸いです。

記

１ 日 時 ： 令和５年１１月２０日（月） １３：３５～１５：００頃

      ※終了時刻は多少前後するかもしれませんが、ご了承ください。

２ 場所 ： 本校体育館

      ※直接体育館にお越しください。

 ３ 講師 ： 松永 信也（まつなが のぶや）様

◆ 校内の自動車駐車スペースには限りがございます。可能な限り、徒歩・自転車・バイク等でご

来校いただき、自動車の場合は乗り合わせでお願いします。

◆ 上履きをご持参ください。

社会福祉活動家。幼少期から罹患していた網膜色素変性症の悪化により

40 歳頃に失明。見えない世界を伝えるため、学校や企業などで講演活動

をおこなっておられます。

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%B6%B2%E8%86%9C%E8%89%B2%E7%B4%A0%E5%A4%89%E6%80%A7%E7%97%87
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%A4%B1%E6%98%8E